EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO 007/2022

O Diretor Municipal de Transito e Transportes do Municipio De Mateus Leme, na qualidade de Autoridade
de Transito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do CAdigo de Transito Brasileiro, na Deliberagdo n2 66/04,
do Conselho Estadual de Transito - CETRAN-MG, e Resolugdo n2 404/12, do Conselho Nacional de Transito -
CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das
AUTUACOES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso
gueiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicacdo, para interpor recurso junto a Junta
Administrativa de Recursos de InfragGes da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao

pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificacdo da Autuacdo de Infracdo a Legislacdo de Transito

Periodo de devolugdo: 01/08/2022 a 30/08/2022

NOME

ADILSON MOREIRA DA SILVA

ALCIDES PINTO MACIEIRA JUNIOR
ANTONIO CARLOS GOMES

DAVI DE SOUZA

GERALDO DOS SANTOS

GILIARDE FERREIRA DA SILVA
GUTEMBERGUE DO NASCIMENTO BORELA
HATILA WESLEY NASCIMENTO
HUMBERTO MOREIRA DE BRITO
JERONIMO EUDSON FONSECA DE ALMEIDA
JOAO RICARDO CUNHA PEREIRA

JOSE ALVES SANTOS SILVA

JOSE KAIRALA NETO

JULIEL OLIVEIRA TITONELI BARBOSA
LIMA ESTRUTURAS LTDA

LUANA MARTA DA SILVA

MARCELO ALVES

MARCO ANTONIO ROSA QUEIROZ
MATHEUS FELIPE FRANKLEY CUSTODIO
MILTA APARECIDA SANTOS FERREIRA
PATRICIA ALEXSANDRA DA S PEREIRA
REGINALDO DIAS

ROSANGELA COSTA

ROSILENE FERREIRA DE SA

SADI TRANSPORTES LTDA.

SANDRA RODRIGUES DE LIMA
VIRGINIA MAGDA WICHMANN
WANDERLEY SOARES BORBOSA
WELLINGTON GASPARINO SANTOS

Deivison Fernandes de Sousa
Diretora Municipal de Transito e Transportes

PROCESSAMENTO

AMO02925129
AMO02925124
AM02925138
AMO02925148
AMO02925133
AMO02925155
AMO02925126
AMO02925173
AMO02925125
AMO02925116
AMO02925137
AM02925135
AMO02925159
AM02925115
AMO02925165
AM02925109
AM02925132
AMO02925158
AMO02925156
AMO02925128
AMO02925118
AMO02925172
AMO02925119
AMO02925131
AMO02925130
AMO02925136
AMO02925134
AMO02925120
AMO02925167

Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

PLACA

PUC-7865
HGS-2G33
CIM-0126
HIF-7H50
OPR-9662
HIM-8G77
KWK-5A29
HGO-4E00
HGL-3E60
GTJ-1363
HMR-2865
GRG-5491
RES-3H93
QUX-5038
QQs-6901
HF0-0345
GZF-2C65
GUW-1844
PXQ-7179
HMG-6604
GZJ-8454
LMG-4154
HNS-2314
QWZ-6164
RFD-6F99
GUF-4702
RFT-3A81
HDM-8567
HBY-8B15

INFRAGAO

554-11
653-00
554-11
705-61
554-11
653-00
653-00
653-00
653-00
554-14
554-11
545-22
554-11
556-80
552-50
552-50
554-11
653-00
545-22
554-11
552-50
653-00
554-11
554-11
554-11
554-11
554-14
554-11
540-10

DATA

08/08/2022
07/08/2022
10/08/2022
12/08/2022
08/08/2022
12/08/2022
07/08/2022
21/08/2022
07/08/2022
01/08/2022
10/08/2022
08/08/2022
16/08/2022
31/07/2022
17/08/2022
27/07/2022
08/08/2022
14/08/2022
12/08/2022
08/08/2022
04/08/2022
21/08/2022
04/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
04/08/2022
19/08/2022

HORA

10:38
21:02
15:32
18:15
13:34
22:50
20:39
19:37
20:46
11:15
10:38
16:34
15:17
13:40
16:05
18:30
12:34
02:00
23:48
10:34
09:58
19:33
09:33
10:41
10:42
16:33
13:36
09:31
13:10



