EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO DA INFRAÇÃO DE TRÂNSITO 007/2022

O Diretor Municipal de Trânsito e Transportes do Munícipio De Mateus Leme, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN-MG, e Resolução nº 404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das AUTUAÇÕES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicação, para interpor recurso junto à Junta Administrativa de Recursos de Infrações da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito Período de devolução: 01/08/2022 a 30/08/2022

NOME	PROCESSAMENTO	PLACA	INFRAÇÃO	DATA	HORA
ADILSON MOREIRA DA SILVA	AM02925129	PUC-7865	554-11	08/08/2022	10.38
ALCIDES PINTO MACIEIRA JUNIOR	AM02925124	HGS-2G33	653-00	07/08/2022	
ANTONIO CARLOS GOMES	AM02925138	CJM-0126	554-11	10/08/2022	
DAVI DE SOUZA	AM02925148	HIF-7H50	705-61	12/08/2022	
GERALDO DOS SANTOS	AM02925133	OPR-9662	554-11	08/08/2022	13:34
GILIARDE FERREIRA DA SILVA	AM02925155	HIM-8G77	653-00	12/08/2022	22:50
GUTEMBERGUE DO NASCIMENTO BORELA	AM02925126	KWK-5A29	653-00	07/08/2022	20:39
HATILA WESLEY NASCIMENTO	AM02925173	HGO-4E00	653-00	21/08/2022	19:37
HUMBERTO MOREIRA DE BRITO	AM02925125	HGL-3E60	653-00	07/08/2022	20:46
JERONIMO EUDSON FONSECA DE ALMEIDA	AM02925116	GTJ-1363	554-14	01/08/2022	11:15
JOAO RICARDO CUNHA PEREIRA	AM02925137	HMR-2865	554-11	10/08/2022	10:38
JOSE ALVES SANTOS SILVA	AM02925135	GRG-5491	545-22	08/08/2022	16:34
JOSE KAIRALA NETO	AM02925159	RES-3H93	554-11	16/08/2022	15:17
JULIEL OLIVEIRA TITONELI BARBOSA	AM02925115	QUX-5038	556-80	31/07/2022	13:40
LIMA ESTRUTURAS LTDA	AM02925165	QQS-6901	552-50	17/08/2022	16:05
LUANA MARTA DA SILVA	AM02925109	HFO-0345	552-50	27/07/2022	18:30
MARCELO ALVES	AM02925132	GZF-2C65	554-11	08/08/2022	12:34
MARCO ANTONIO ROSA QUEIROZ	AM02925158	GUW-1844	653-00	14/08/2022	02:00
MATHEUS FELIPE FRANKLEY CUSTODIO	AM02925156	PXQ-7179	545-22	12/08/2022	23:48
MILTA APARECIDA SANTOS FERREIRA	AM02925128	HMG-6604	554-11	08/08/2022	10:34
PATRICIA ALEXSANDRA DA S PEREIRA	AM02925118	GZJ-8454	552-50	04/08/2022	09:58
REGINALDO DIAS	AM02925172	LMG-4154	653-00	21/08/2022	19:33
ROSANGELA COSTA	AM02925119	HNS-2314	554-11	04/08/2022	09:33
ROSILENE FERREIRA DE SA	AM02925131	QWZ-6164	554-11	08/08/2022	10:41
SADI TRANSPORTES LTDA.	AM02925130	RFD-6F99	554-11	08/08/2022	10:42
SANDRA RODRIGUES DE LIMA	AM02925136	GUF-4702	554-11	08/08/2022	16:33
VIRGINIA MAGDA WICHMANN	AM02925134	RFT-3A81	554-14	08/08/2022	13:36
WANDERLEY SOARES BORBOSA	AM02925120	HDM-8567	554-11	04/08/2022	09:31
WELLINGTON GASPARINO SANTOS	AM02925167	HBY-8B15	540-10	19/08/2022	13:10

Deivison Fernandes de Sousa Diretora Municipal de Trânsito e Transportes Autoridade de Trânsito do Município de Mateus Leme